
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             № 46                    23 травня 2022 року 

 

Про взяття на квартирну чергу 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Республіканської 
Ради Професійних Спілок від 11 грудня 1984 р. № 470 «Про затвердження 
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм жилих приміщень в Українській РСР», розглянувши заяву та 
подані документи, виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

 

1.Взяти на квартирну чергу Софіївської селищної ради до загального 

списку громадян: 

- Ігнатченко Вікторію Олександрівну, 05.06.1974 року народження, яка 

зареєстрована за адресою: вул. Сонячна, буд.5, смт Софіївка Криворізького 
Дніпропетровської області, як таку, що не має власного житла. 

        2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську 
комісію з житлових питань при виконавчому комітеті Софіївської селищної 
ради. 
 

 

              Селищний голова        Петро СЕГЕДІЙ 


